Sacado del original que aguarda en jsu archivo íCarmona.

.Aprueba los pactos que don Alfonso el sabio hiciere, ó haya 
hecho con los Sarracenos de Africa.

R e g i Castell?, et Legionis. := Quasdam composítiones cum sarracenis de Africa, 
inire , prout asseritur, excellentia regalis intendit, qu? cedunt ád Dei gloriam 
honorem ecclesi?, ac populi christiani. Quare nobis humiliter supplicastiut 
compossitiones ipsas appostolico curaremus munimine roborare. Quia vero plus 
nobis votivum existit, ut populi observent pacis federa , quam ad invicem 
discordantes possint bellorum periculis subiacere , omnes compossitiones huius- 
modi , quatenus cum eisdem sarracenis inies , ratas habebimus, et feas volu- 
mus inviolabiliter observan. Datum Perusii iiii. nonas octobris anno 10.

Ex registro Innocentii IV. anno iq„

Confirmación de Ja dótación de la iglesia de CartagenaS2)

Christus A. O. — Conoscida cosa sea a todos los homes que esta carta vieren, 
como yo don Alfonso , por la gracia de Dios rey de Castiella , de Toledo, de 
León , de Galicia , de Sevilla , de Cordoba, de Murcia, é de Jaén , ví privile-* 
gio , que ove dado á la eglesia de Cartagena quando era infante ante que reg- 
nase , fecho en esta guisa::

In Dei nomine Amen. Quoniam ab ipsa promulgatum est sententia veritatis, 
quod pro acceptis regressum gratitudinis ad datorem habenti dabit, et abun- 
dabit, ut amplius abundemus , cum his qu£ á Deo accepimus ad Deum red- 
dire debemus , ut impleatur , quod scriptum est: ad locum unde exeunt ilumina
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revertuntur, ut iterum fluant. Hinc ergo notum sit universis , pr?sentem pagi- 
nam inspecturis ,̂ quod ego infans Alphonsus illustrissimi regis Castell? , et Le
gionis primogénitas, et h?res ob reverentiam creatoris , qui ex mera libera- 
litate sua impensum dedit regnum Murci?, confractis viribus, Agarenis , ex pri- 
miciis frugum suarum repporto primicias Domino meo, et ut misericorditec 
convertatur ad me , convertor ad fontem misericordi? Dominum Jesum, et 
quoniam sua sunt omnia , qu? de manu sua accepi, oflero sibi, et jactatis 
primitivis episcopalis ecclesi?, fundamentis , doto ecclesiam cathedralem, qu? 
apud Cartaginem fiunt antiquitus , quam ob cultum íidei orthodox? deinceps 
volo esse , et ex redditibus regni illius , assigno sibi in dotem annuatim decem 
millia aureorum usualis monete ; quorum solutionem sic volo , statuo, et pr?- 
cipio, annis singulis faciendam : de redditibus Murcias quinqué millia aureo
rum j de redditibus de Elche mille ; de redditibus de Oriola dúo millia; et 
de redditibus de Lorca dúo ■millia aureorum. Et si forte necessitate, casu, vel 
occassione acciderit, quod de aiiquo, vel aliquibus istorum locorum non possit 
fieri solutio, prout superius est taxatum in aliis locis ubi melius ét commo- 
dius fieri poterit, suppleatur.; ita ut quantitas memorata decem millium mo- 
rabetinorum annuatim sine diminutione aliqua persolvatur. Ad hoc promitto, 
quod compellam omnes christianos , qui habent possessiones, her?ditates, seu 
redditus in regno Murci?, ad prestationem decimarum cum ab episcopo me- 
morat? ecclesi? fuero requisitus, si eas gratuito pr?stare noluerint, prout de
bent. Et h?c omnia volo , et pr?cipio , ab illis qui michi in eodem regno suc- 
cesserint, observari. Si quis igitur tam de meo genere , quam extraneo , hoc sa- 
lutare factum , quod ob reverentiam Grucitixi, et ob remedium anim? me?, et 
parentum meorum feci, revocare , frangere, vel diminuere pr?sumpserit, iram 
Dei omnipotentis incurrat, et cum Juda traditore penas luat perpetuo infer
nales. Ut autem h?c omnia robur obtineant perpetu? firmitatis, pr?sentem car
tam , quam propriis manibus roborari feci, sigilli mei munimine insigóiri in 
pr?sentia testium subscriptorum. Acta sunt h?c apud Hispalim , prima die mar- 
t i i , Infant. exp., era M.CC.LXXXVIIL